
Evento:  CAN - CONCURSO DE ADESTRAMENTO NACIONAL
Juiz em E Cesar Torrente - COL

SÉRIE:   JUNIOR Juiz em H Janet Foy - USA

  
Juiz em C Claudia Moreira de Mesquita - BRA

Data / Local: 08 DE JULHO DE 2018 - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA Juiz em M Maria Schewenenssen - 

Juiz em B Cesar Lopardo Grana - ARG

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

1 0 JR

CASMURRO HI
RAÇA:  PURO SANGUE LUSITANO - 1640-MC   Data de Nascimento: 18/08/2006

PAI: TRAVESSO FC    MÃE: DAYLIGHT

PROPRIETÁRIO:  JORGE NEMR

65,526%

1º

63,421%

1º

67,500%

1º

66,184%

1º

66,579%

1º

329,211% 65,842% 1º

C M B FINAL

JULIA NEMR
SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

SP - SOCIEDADE HÍPICA PAULISTA

Reprise:   INDIVIDUAL COMPETITION TEST Juniors

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA
PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H


